
Příloha PS la) 

Seznam míst pojištění - nemovitosti vlastní a technické zhodnocení cizích 

nemovitostí (pojištěné na novou cenu) 

* české Budějovice, Branišovská ulice č. 1645/31a a 1646/31b - budova humanitních oborů
s rektorátem a budova univerzitní knihovny, včetně zpevněných ploch a komunikaci
* České Budějovice, Branišovská ulice č. 1716/31c; 1717 /31d a 1760
* české Budějovice, Branišovská 1457 - Agrochemie "O"
* české Budějovice, Biologické centrum Akademie věd, Branišovská 31
* České Budějovice, Na Sádkách 1780
* české Budějovice, Na Sádkách 1687 /lC
* České Budějovice, Na Sádkách 305/2a
* České Budějovice, Na Sádkách, Energoblok - parč.č. 1533/5
* České Budějovice, Studentská 787 /13
* České Budějovice, Studentská 1668 - Pavilon kateder "B"
* České Budějovice, Studentská 791- Pavilon ZOO "C"
* České Budějovice, Studentská 790- Pavilon veterinární "D"
* České Budějovice, Studentská 809 - Pavilon mikrobiologie "E"
* České Budějovice, Studenstská parc.č. 1296/6 - Pavilon "F"
* České Budějovice, Studenstská - Pavilon Spojovací "A"
* České Budějovice, Studentská 1715 / 25 , Pavilon "M" BAT
* České Budějovice, Studentská 788 - Údržba "H"
* České Budějovice, Studentská 1824/27 a 29
* České Budějovice - garáže v ul. Studentská a Šípková
* České Budějovice, ostatní nemovitosti v areálu JU, Čtyři Dvory, tj. ostatní nemovitosti v ulicicích

Branišovská, Studentská a Na sádkách
* České Budějovice, Boreckého 1167 /27
* České Budějovice, Dukelská 246/7 a 245/9
* České Budějovice, E. Destinové 1138/46
* České Budějovice, Haklovy Dvory č.p. 2074, budova provozního střediska
* České Budějovice, Husova 458/102
* České Budějovice, Jeronýmova 200/10 a 8 na parc. č. 333
* České Budějovice, Jírovcova 870/24
* České Budějovice, Kněžská 410/8
* České Budějovice, Na Mlýnské stoce 348/9c a Kněžská 348/35
* České Budějovice, Na Zlaté stoce 1619, parc. č.1308/2 - budova VTP
* České Budějovice, Na Zlaté stoce 588/10 - K 200 "J"
* České Budějovice, Na Zlaté stoce 690/3 - administrativní budovy
* České Budějovice, Na Zlaté stoce 690/3 - výrobní a skladovací prostory
* České Budějovice, Na Zlaté stoce, parc.č. 1537 /5 - mini pivovar
* České Budějovice, Na Zlaté stoce 692/1
* České Budějovice, Nerudova 2685/53a
* České Budějovice, Šípková ul. 1822/1
* České Budějovice, U Tří lvů 1725/la)
* České Budějovice, U Výstaviště 517 /26
* České Budějovice, Zátkovo náb ř., parc.č. 182/1 a 182/2



* Hradce u Homol u českých Budějovic - výuková základna ZSF
* Karlovy Dvory 2, Hůrka, Horní Planá- rekreační zařízení
* Nové Hrady, Zámek 136 + skleník parc. č. 148/1, parc. č. 755
* Vodňany li, Na Valše - parc. č. 189/2 a 472/5, 472/3
* Vodňany li, Na Valše č. 207, mlýn č. parc. 299
* Vodňany li, Na Valše, parc.č. 189/1 Stezka úhoře
* Vodňany li, Nad Velkou Podvinicí 1337, Líheň nová - parc. č. 3083
* Vodňany li, Nad Velkou Podvinicí- Líheň - parc.č. 2590
* Vodňany li, Nad Velkou Podvinicí 1153, Okál - parc.č. 2162,2163/1 a 2163/2
* Vodňany li, Nad Velkou Podvinicí hala, sklad u Líhně č.par. 289/8, 298/10
* Vodňany li, Rechle 1336, nová budova parc. č. 2563
* Vodňany li, Rechle 863, domeček na parc. č. 1235
* Vodňany li, Suchomelka, č. parc. 2564 sklady, 2855 hala
* Vodňany li, Zátiší 1332
* Vodňany li, Zátiší 728
* Vodňany li, Zátiší, parc.č. 344/3 - LNR
* Vodňany, Tyršova ul. - sklad sádek - č. parc 2677
* Vodňany, Říční 1383, č. parc 631
* Zliv, Vomáčka 29 - školící za řízení



Příloha PS lb) 

Seznam míst pojištění 

Nemovitosti vlastní pojištěné na časovou hodnotu 

* České Budějovice, Na Zlaté stoce 690/3 - výrobní a skladovací prostory

* české Budějovice - areál Haklovy Dvory - budova posklizňové linky, odchovna dojnic I,

sklad píce a odchovna dojnic 11-č. parcelní37.38.39 a 40/3

* české Budějovice - Haklovy dvory - pastevní příst řeše k, č. parc. 153

Nemovitost cizí poiištěná na novou hodnotu 

Seznam míst pojištění 

* Areál Nemocnice Ceské Budějovice, a.s., budova bez čísla popisného, parc. číslo 1344,
KÚ České Budějovice 7



Příloha PS lc) 

Seznam míst pojištění - movité věci (vlastní i cizí užívané JU) a zásobv 

* Ceské Budějovice, Branišovská ulice č. 1645/31a a 1646/31b - budova humanitních oborů s

rektorátem a budova univerzitní knihovny 
* České Budějovice, Branišovská ulice č. 1716/31c; 1717/31d a 1760
* České Budějovice, Branišovská 1457 -Agrochemie "O"
* České Budějovice, areál Biologického centra AVČR, Na Sádkách 7
a Branišovská 31
* České Budějovice, Na Sádkách 1780, budova ZR
* České Budějovice, Na Sádkách 1687 /lC
* České Budějovice, Na Sádkách 305/2a
* České Budějovice, Studentská 787 /13
* České Budějovice, Studentská 1668 - Pavilon kateder "B",
* České Budějovice, Studentská 791 - Pavilon ZOO "C"
* České Budějovice, Studentská 790 - Pavilon veterinární "D"
* České Budějovice, Studentská 809 - Pavilon mikrobiologie "E"
* České Budějovice, Studenstská parc.č. 1296/6 - Pavilon "F"
* České Budějovice, Studenstská - Pavilon Spojovací "A"
* České Budějovice, Studentská 1715 / 25 , Pavilon "M" BAT

* České Budějovice, Studentská 788 - Údržba "H"
* České Budějovice, Studentská 1824/27 a 29
* České Budějovice - garáže v ul. Studentská a Šípková
* České Budějovice, věci v ostatních nemovitostech v areálu JU, Čtyři Dvory, tj. ostatní nemovitosti

v ulicicích Branišovská, Studentská a Na sádkách
* České Budějovice, B. Němcové 54, Areál Nemocnice České Budějovice a.s.
* České Budějovice, Boreckého 1167 /27
* České Budějovice, Branišovská 48
* České Budějovice, Dlouhá 33
* České Budějovice, Dukelská 246/7 a 245/9
* České Budějovice, E. Destinové 1138/46
* České Budějovice, Haklovy Dvory č.p. 2074, zemědělský areál
* České Budějovice, Husova 458/102
* České Budějovice, Husova 684/21
* České Budějovice, Husova tř. 1504/21
* České Budějovice, J. Opletala 901/21
* České Budějovice, Jeronýmova 200/10 a 8 na parc. č. 333
* České Budějovice, Jírovcova 870/24
* České Budějovice, Jírovcova 1347 /24
* České Budějovice, Kněžská 410/8

* české Budějovice, Krajinská 2
* České Budějovice, Lipová 1789/9
* České Budějovice, Matice školské 17, Medipont
* České Budějovice, nám. Přemysla Otakara lič. 9 a 11 (zadnítrakt}
* České Budějovice, Na Mlýnské stoce 348/9c a Kněžská 348/35
* České Budějovice, Na Zlaté stoce 1619, parc. č.1308/2, Budova VTP
* České Budějovice, Na Zlaté stoce 588/10 - K 200 "J"
* České Budějovice, Na Zlaté stoce 690/3 - administrativní budovy



* České Budějovice, Na Zlaté stoce 690/3 - výrobní a skladovací prostory
* České Budějovice, Na Zlaté stoce, parc.č. 1537 /5 -minipivovar
* české Budějovice, Na Zlaté stoce 692/1
* České Budějovice, Nerudova 2685/53a
* České Budějovice, Šípková ul. 1822/1
* České Budějovice, U Tří lvů 1725/la)
* České Budějovice, U Výstaviště 517 /26
* České Budějovice, Zátkovo nábř., parc.č. 182/1 a 182/2
* České Budějovice, 370 01, ZŠ Matice školské 3
* Hradce u Homol u Českých Budějovic -výuková základna ZSF
*Jindřichův Hradec, U Nemocnice 380/111, areál Nemocnice JH a.s.
* Karlovy Dvory 2, Hůrka, Horní Planá -rekreační zařízení
* Litvínovice, parc. č. 504/15, areál letiště, objekt SO č. 132/12
* Nové Hrady -Zámek 136 +skleník parc. č. 148/1, parc. č. 755
* Písek, 397 01, Tylova 2391, ZŠ J.K. Tyla a Mateřská škola Písek
*Písek-Okresní nemocnice, K. Čapka 589
* Tábor, Kpt. Jaroše 2000, areál Nemocnice Tábor a.s.
* Třeboň, Dukelská 135
* Třeboň, Opatovický mlýn
* Týn nad Vltavou, Domov Sv. Anežky -Ke hradu 109 a Číhovice 30
*Vodňany-bytová jednotka 1030/13, Výstavní 1030/11
*Vodňany-bytová jednotka 1034/24, Výstavní 1034/11
*Vodňany-bytová jednotka 1036/9, Výstavní 1036/11
*Vodňany-bytová jednotka 1042/10, Výstavní 1042/11
* Vodňany li, Na Valše -parc. č. 189/2 a 472/5
* Vodňany li, Na Valše č. 207, mlýn č. parc. 299
* Vodňany li, Na Valše, parc.č. 189/1 Stezka úhoře
* Vodňany li, Nad Velkou Podvinicí 1337, Líheň nová -parc. č. 3083
* Vodňany li, Nad Velkou Podvinicí-Líheň p.č. 2590
* Vodňany li, Nad Velkou Podvinicí 1153, parc. č. 2162, 2163/1 a 2163/2
* Vodňany li, Nad Velkou Podvinicí hala, sklad u Líhně č.par. 289/8, 298/10
* Vodňany li, Rechte 1336, nová budova parc. č. 2563
* Vodňany li, Rechte 863, domeček na parc. č. 1235
* Vodňany li, Suchomelka, č. parc. 2564, 2855
* Vodňany li, Zátiší 1332
* Vodňany li, Zátiší 728
* Vodňany li, Zátiší, parc.č. 344/3 -LNR
* Vodňany, Tyršova ul. -sklad sádek -č. parc 2677
*Vodňany-Říční 1388, č. parc 631
* Zliv, Vomáčka 29 - školící za řízení



Příloha PS č. 2 

Seznam vlastních věcí zvláštní umělecké nebo historické hodnoty 

Druh/Název Autor 

Umělecké fotografie 

Plastika Monstrance li 

Plátno z cyklu "Roční doby" č.1 

ARTPROTIS České Budějovice 

Plastika - Učitelka 

PASTEL NA TIBETSKÉM PAPÍŘE "ZEM E" 
PASTEL NA TIBETSKÉM PAPÍŘE "OHEŇ" 

Obraz akryl-Nosorožec 
Obraz akryl-Rypouš 

Obraz akryl-Rhinantrus 
Ohryzek jablka umělecké dílo 

Ploutev umělecké dílo 
Obraz Před výlovem 

Obraz Večer v Prátru 

Obraz - Podzimní večer 
Obraz - V Prátru 

Obraz - Rybník Svět 

Obraz - Podzim 

Obraz "Historia animalium" 
Obraz Rys ostrovid 

Obraz Vlk obecný 

Obraz AUCTORITAS DOCTUS 

Obraz Zlatá kompozice 

Autorská fotografie 

Autorská fotoorafie 

Autorská fotoorafie 

Základní kámen 

Autorská fotografie 

�utorská fotografie 

Autorská fotoQrafie 

Lavička Václav Havel's Place 

Olei, Plátno "Moře" M.Ranný 

Olei. plátno "Skály" M.Ranný 

OleJ plátno "Prostor celé kraiínv" 

Olei Plátno "Páteř krajiny" 

27 medailí AÚ 11219 X 

Kalich zlacený X 

Miska zlacená X 

Kříž do kaple X 

Vvřez.orvky/chléb a„ X 

Cínový svícen X 

Karačerí - měděná soška X 

Insignie rektorátu a jednotlivých fakult X 



P ří!oha PS 2a 

Umělecké dílo - Václav Havel's place (Havlova lavička) 

Dvě zahradní křesla a kulatý stůl, jehož středem prorůstá lípa, tvoří Václav Havel's place, 
místo věnované památce prvního porevolučního prezidenta. Lavičky Václava Havla už 
stojí ve Washingtonu, Dublinu, Barceloně a v Praze. Pátá lavička byla instalována dne 
11.6.2014 v kampusu Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích. 
Havlova lavička je vyrobena z patinované mosazi, teakového dřeva a skleněných ozdob. Je 
umístěna v nově upravovaném prostoru mezi budovou rektorátu a aulou, přibližně uprostřed 
prostranství. Celé dílo je pevně spojeno se stromem. Václav Havel's place je vytvořeno ve 
spolupráci s Knihovnou Václava Havla. Jedná se o celosvětový koncept, jehož vznik inicioval 
Petr Gandalovič, český velvyslanec ve Spojených státech amerických. Záměrem projektu je 
vytvořit síť míst ve veřejném prostoru, která budou přispívat k setkávání a dialogu v duchu 
životních postojů bývalého českého prezidenta. Autorem designu lavičky je architekt Bořek 
Šípek. 

Foto z Jihočeské univerzity 11.6.2014 



Příloha PS č. 3 

Seznam cizích věcí zvláštní umělecké nebo historické hodnoty 

Druh/Název Autor 

Olei, plátno "Roční doby" 

Olei. olátno "More" M.Ranný 

Olei, olátno "Skálv" M.Ranný 

Olei. olátno "Prostor celé kraiinv" 

Olei, Plátno "Páter kraiinv" 

Sblrkové oredmětv Národního zemědělského muzea Smlouva o vvoůfčce V 24/2016 

Sbírkové pfedměty zapůjčené z Německa Sml. No1/2019 Smlouva o výpůjčce 



Fotografie 

Sbírkové předměty Aldersbach 

Stručný popis Rozměry 

Ruční kára pro rozvoz sudového piva. délka 120 cm šíil<a 100 cm 

20.-30. léta 20. století. výška 80 cm 

Závěs pro přenost transportnlc:h sudů Orientační rozměry: délka 

a soudků. 20. století (1. polovina) tyče 100 cm spodek sudy na závěsu 

(měřeno od tyče) 65 cm 

Tzv. Japonka - dvoukolá kára sloužící k Rozměry: 

přepravě sladu. šíil<a 70 cm 

Bednářské nářadí 

20. století 

l. polovina 

výška 100 cm 

délka 90 cm 

Příloha PS č. 3a  



Káď nízká První Roměry: prúměr90cm 
polovina 20. století dole průměr 80 cm nahoře 

výška 60cm 

Plnička lahví čtyřkohoutová. Šířka 120 cm výška 160 cm 
Jednoduchá plnička z přelomu 20. a hloubka 90 cm 
30. let 20. století. Eine weltere 
tnformation ist ds Typenschild: 
FlašchenfUller 11Wlnterwerb Streng & 

Co Mannheim. Simon Heindl 

Brauerelmaschinen & Bedarfsartikel 

Regensburg" 

Deskový filtr na pivo 
polovina 20. století 

Lis na filtrační hmotu 
polovina 20. století 

1. 

1. 

Příloha PS č. 3a 



9 

Dřevěný stojan s kovovými cejchy pro Orientační rozměry: 

vypalování čísel a znaků cm v= 100 cm 

První polovina 20. století hloubka 50 cm 

d= 100 

Dřevěné transportní bedny s lahvemi Rozměry nizné, půdorys většinou 50 x 

Různé stáří - 30.-50. léta 20. století 50 cm 

Di'evěné transportní sudy různé Rozměry různé celkem 10 ks/pc 

velikosti Různé 

stáří - 30.-50. léta 20. století 

Příloha PS č. 3a 



Příloha PS č. 4 

Způsoby zabezpečení proti odcizení a limity plnění 

Výše limitů plnění za odcizení zásob a movitých věcí {mimo cenností a 

věcí zvláštní hodnoty) a způsoby jejich zabezpečení 

Pokud je dále ve způsobech zabezpečení uveden bezpečností uzamykací systém, rozumí se jím 

bezpečnostní zadlabací zámek, bezpečností cylindrická vložka a bezpečnostní kování. Kování nebo 

vložka musí být odolné i proti odvrtání vložky. Za bezpečnostní uzamykací systém se považuje i 

elektromechanický zámek, který splňuje požadavky na odolnost proti překonání, které jsou 

uvedené výše. 

a) do 50 tis. Kč - dojde-li k odcizení věci, která je v době vzniku škodné události

umístěna v prostoru snímaném kamerovým systémem instalovaným ve vnitřních

prostorách budov a objektů a uloženém na počítačovém záznamovém za řízení.

Pojištění se při tomto zabezpečení sjednává pro pojistnou událost způsobenou

pojistným nebezpečím krádež prostá.

b) do 300 tis. Kč- dojde-li k odcizení věci z uzavřeného prostoru, jehož všechny vstupní

dveře jsou zabezpečeny zámkem s cylindrickou vložkou nebo dozickým zámkem nebo

bezpečnostním visacím zámkem

c) do 500 tis. Kč - dojde-li k odcizení věci z uzavřeného prostoru jehož všechny vstupní

dveře jsou zabezpečeny bezpečnostním zámkem a bezpečnostním kováním nebo

bezpečnostním uzamykacím systémem, bezpečnostní závorou, 2 bezpečnostními

visacími zámky.

d) do 1 mil. Kč - dojde-li k odcizení věci z uzavřeného prostoru (stěny z cihelného zdiva,

minim.tloušťky 150 mm nebo z jiných materiálů, kladoucích stejný odpor), jehož

všechny vstupní dveře pevné konstrukce (tj. o minimální tloušťce 40 mm) jsou

zabezpečeny bezpečnostním zámkem nebo bezpečnostním uzamykacím systémem

nebo bezpečnostní závorou nebo 2 bezpečnostními visacími zámky

e) do 2 mil. Kč- dojde-li k odcizení věci z uzavřeného prostoru (stěny z cihelného zdiva,

minim.tloušťky 150 mm nebo z jiných materiálů, kladoucích stejný odpor), jehož

všechny vstupní dveře pevné konstrukce (tj. o minimální tloušťce 40 mm) jsou

zabezpečeny bezpečnostním zámkem nebo bezpečnostním uzamykacím systémem

nebo bezpečnostní závorou nebo 2 bezpečnostními visacími zámky.

Současně musí být uzamčený prostor, kde jsou umístěny pojištěné věci, zabezpečen

funkčním systémem elektronické zabezpečovací signalizace (dále jen EZS), jehož svod

poplachového signálu je vyveden do akustického nebo optického signalizačního

zařízení nebo na mobilní telefony nebo do místa s trvalou obsluhou nebo na pult

centralizované ochrany.

Pokud se nachází spodní části prosklených otvorových výplní (s plochou větší jak 600

cm2) níže než 2,5 m nad okolním terénem nebo nad přiléhajícími a snadno

přístupnými konstrukcemi, musí být skla opatřena mechanickým zabezpečením

(mříže, bezpečnostní fólie, uzamykatelná roleta) nebo EZS s čidly na sklo.



f) do S mil. - dojde-li k odcizení věci z uzavřeného prostoru (stěny z cihelného zdiva,
minim.tloušťky 150 mm nebo z jiných materiálů, kladoucích stejný odpor), jehož
všechny vstupní dveře pevné konstrukce jsou zabezpečeny bezpečnostním
uzamykacím systémem a přídavným bezpečnostním zámkem nebo bezpečnostním
uzamykacím systémem a bezpečnostním visacím zámkem nebo bezpečnostním
uzamykacím systémem a bezpečnostní závorou nebo bezpečnostními dveřmi.
Současně musí být uzamčený prostor, kde jsou umístěny pojištěné věci, zabezpečen
funkčním systémem elektronické zabezpečovací signalizace (dále jen EZS), jehož svod
poplachového signálu je vyveden do akustického nebo optického signalizačního
zařízení nebo na mobilní telefony nebo do místa s trvalou obsluhou nebo na pult
centralizované ochrany.

Pokud se nachází spodní části prosklených otvorových výplní (s plochou větší jak 600
cm2) níže než 2,5 m nad okolním terénem nebo nad přiléhajícími a snadno
přístupnými konstrukcemi, musí být skla opatřena mechanickým zabezpečením
(mříže, bezpečnostní fólie, uzamykatelná roleta, .. ) nebo EZS s čidly na sklo.

Další způsoby zabezpečení movitých věcí a zásob: 

g) pro počítače, dataprojektory, tiskárny a faxy umístěné v učebnách a jiných
místnostech se ujednává, že pokud dojde k jejich odcizení v době, kdy místnost není
uzamčena, poskytne pojistitel plnění v případě odcizení této techniky do částky
50.000,- Kč na 1 počítač, data projektor, tiskárnu nebo fax a do limitu ve výši
100.000,- Kč z jedné pojistné ůdálosti v případě, že tato technika bude zabezpečena
systémem typu SecuKid nebo Kensington (viz vyobrazení uvedené dále).

h) pro movité věci uložené ve skříních, katedrách a stolech v posluchárnách, studovnách
a učebnách výpočetní techniky (viz vyobrazení uvedené dále) se ujednává, že tyto
skříně, katedry a stoly jsou považovány za uzavřený prostor. Pojistitel poskytne
v případě pojistné události plnění do výše 50.000,- Kč, jsou-li v době pojistné události
pojištěné věci uloženy ve skříni, katedře nebo stole, které jsou uzamčeny
bezpečnostním visacím zámkem, zámkem s bezpečnostní cylindrickou vložkou nebo
dozickým zámkem.



Výše limitů plnění za odcizení cenností a věcí zvláštní hodnoty 

a způsoby jejich zabezpečení (mimo dále vyjmenované) 

a) do 50 tis. Kč:

- dojde-li k odcizení věci zvláštní hodnoty, která je v době vzniku škodné události

umístěna v místě pojištění snímaném kamerovým systémem a uloženém na

počítačovém záznamovém za řízení - tj. krádež prostá. Pojištění se vztahuje i na

umělecké dílo „Havlova lavička", které je na otevřeném prostranství (v kampusu JU) a
je pevně spojeno se stromem.

- dojde-li k odcizení cenností z uzavřeného prostoru, jehož všechny vstupní dveře

jsou uzamčeny zámkem s cylindrickou vložkou nebo dozickým zámkem nebo

bezpečnostním visacím zámkem a současně jsou uloženy v uzamčené schránce nebo

skříni.

b) do 100 tis. Kč - dojde-li k odcizení cenností z uzavřeného prostoru, jehož všechny

vstupní dveře jsou uzamčeny zámkem s cylindrickou vložkou nebo dozickým zámkem
nebo bezpečnostním visacím zámkem a současně jsou uloženy v trezoru nezjištěné

konstrukce nebo BTO nebo

dojde-li k odcizení cenností z uzavřeného prostoru, jehož všechny vstupní dveře jsou

uzamčeny bezpečnostním zámkem nebo bezpečnostním uzamykacím systémem a

současně jsou uloženy v uzamčené schránce nebo skříni.

c) do 300 tis. Kč - dojde-li k odcizení cenností z uzavřeného prostoru, jehož všechny

vstupní dveře jsou uzamčeny bezpečnostním zámkem nebo bezpečnostním

uzamykacím systémem a současně jsou uloženy v trezoru nezjištěné konstrukce

nebo BT O nebo

dojde-li k odcizení cenností z uzavřeného prostoru, jehož všechny vstupní dveře

pevné konstrukce (tj. o minimální tloušťce 40 mm) jsou uzamčeny bezpečnostním

zámkem nebo bezpečnostním uzamykacím systémem a současně jsou uloženy

v uzamčené schránce nebo skříni.

d) do 500 tis„ Kč - dojde-li k odcizení cenností z uzavřeného prostoru, jehož všechny

vstupní dveře pevné konstrukce (tj. o minimální tloušťce 40 mm) jsou uzamčeny

bezpečnostním zámkem nebo bezpečnostním uzamykacím systémem a současně

jsou uloženy v trezoru BT I nebo

nebo dojde-li k odcizení cenností z uzavřeného prostoru, jehož všechny vstupní dveře

jsou uzamčeny bezpečnostním zámkem nebo bezpečnostním uzamykacím systémem

a současně jsou uloženy v uzamčené schránce, skříni nebo trezoru nezjištěné

konstrukce nebo BTO. Prostor je dále zabezpečen funkčním systémem EZS, jehož svod

poplachového signálu je vyveden do akustického nebo optického signalizačního

za řízení nebo na mobilní telefony nebo do místa s trvalou obsluhou nebo na pult

centralizované ochrany.

e) do 1 mil. Kč - dojde-li k odcizení cenností z uzavřeného prostoru, jehož všechny

vstupní dveře pevné konstrukce (tj. o minimální tloušťce 40 mm) jsou uzamčeny

bezpečnostním zámkem nebo bezpečnostním uzamykacím systémem a současně

jsou uloženy v trezoru BT I. Prostor je dále zabezpečen funkčním systémem EZS,



jehož svod poplachového signálu je vyveden do akustického nebo optického 

signalizačního za řízení nebo na mobilní telefony nebo do místa s trvalou obsluhou 

nebo na pult centralizované ochrany. 

nebo dojde-li k odcizení cenností z uzavřeného prostoru, jehož všechny vstupní dveře 

jsou uzamčeny bezpečnostním zámkem nebo bezpečnostním uzamykacím systémem 
a přídavným zámkem a současně jsou uloženy v trezoru nezjištěné konstrukce nebo 

BTO. Prostor je dále zabezpečen funkčním systémem EZS, jehož svod poplachového 
signálu je vyveden do akustického nebo optického signalizačního za řízení nebo na 
mobilní telefony nebo do místa s trvalou obsluhou nebo na pult centralizované 

ochrany. 

f) do 2 mil. Kč - dojde-li k odcizení cenností z uzavřeného prostoru, jehož všechny

vstupní dveře pevné konstrukce (tj. o minimální tloušťce 40 mm) jsou uzamčeny

bezpečnostním zámkem nebo bezpečnostním uzamykacím systémem a přídavným

zámkem a současně jsou uloženy v trezoru BT I. Prostor je dále zabezpečen funkčním
systémem EZS, jehož svod poplachového signálu je vyveden do akustického nebo
optického signalizačního za řízení nebo na mobilní telefony nebo do místa s trvalou

obsluhou nebo na pult centralizované ochrany.

Výše limitů plnění za odcizení vyjmenovaných cenností a 

vyjmenovaných věcí zvláštní hodnoty a způsoby ieiich zabezpečení 

a) do 20 tis. Kč - dojde-li k odcizení cenností z dobijecího automatu, umístěného

v prostorách pojištěného, který je připevněn ke zdi, podlaze apod.

b) do 50 tis. Kč - dojde-li k odcizení uměleckých děl umístěných ve vestibulu budovy,
pokud je prostor střežen kamerovým systémem se záznamem -tj. krádež prostá.

c) do 200 tis. Kč - dojde-li k odcizení uměleckých děl umístěných na otevřeném

prostranství a pevně ukotvených nebo spojených se stromem, pokud je prostor
střežen kamerovým systémem se záznamem.



Výše limitů plnění za odcizení movitých věcí (mimo cenností a věcí 

zvláštní hodnoty) uložených na otevřeném prostranství 

a způsoby ieiich zabezpečení 

a) do 50 tis. Kč - dojde-li k odcizení věci, která je v době vzniku škodné události

umístěna v prostoru snímaném kamerovým systémem a uloženém na počítačovém

záznamovém za řízení - tj. krádež prostá. Pojištění se vztahuje na městský mobiliář,

který je pevně přikotven do šalovacích tvárnic a dále na zahradní architekturu.

b) do 50 tis. Kč - dojde-li k odcizení věci, která je v době vzniku škodné události

umístěna na uzamčeném oploceném prostranství. Ujednává se, že oploceným

prostranstvím se rozumí otevřené prostranství, které je ze 3 stran oplocené

požadovaným oplocením a čtvrtá strana je tvořena vodní plochou.

c) do 100 tis. Kč - dojde-li k odcizení věci, která je v době vzniku škodné události

umístěna na oploceném prostranství s výškou oplocení 150 cm, jehož všechny vstupy

jsou uzamčeny zámkem s cylindrickou vložkou nebo dozickým zámkem nebo

bezpečnostním visacím zámkem. Ujednává se, že oploceným prostranstvím se

rozumí otevřené prostranství, které je ze 3 stran oplocené požadovaným oplocením

a čtvrtá strana je tvořena vodní plochou.

d) do 300 tis. Kč - dojde-li k odcizení věci, která je v době vzniku škodné události

umístěna na oploceném prostranství s výškou oplocení 160 cm, jehož všechny vstupy

jsou uzamčeny zámkem s cylindrickou vložkou nebo dozickým zámkem nebo

bezpečnostním visacím zámkem

nebo dojde-li k odcizení věci, která je v době vzniku škodné události umístěna na

oploceném prostranství s výškou oplocení 150 cm, jehož všechny vstupy jsou

uzamčeny zámkem s cylindrickou vložkou nebo dozickým zámkem nebo

bezpečnostním visacím a současně v prostoru snímaném kamerovým systémem a

uloženém na počítačovém záznamovém zařízení.

Ujednává se, že oploceným prostranstvím se rozumí otevřené prostranství, které je

ze 3 stran oplocené požadovaným oplocením a čtvrtá strana je tvořena vodní

plochou.

e) do 500 tis. Kč - dojde-li k odcizení věci, která je v době vzniku škodné události

umístěna na oploceném prostranství s výškou oplocení 180 cm, jehož všechny vstupy

jsou uzamčeny zámkem s cylindrickou vložkou nebo dozickým zámkem nebo

bezpečnostním visacím zámkem

nebo dojde-li k odcizení věci, která je v době vzniku škodné události umístěna na

oploceném prostranství s výškou oplocení 160 cm, jehož všechny vstupy jsou

uzamčeny zámkem s cylindrickou vložkou nebo dozickým zámkem nebo

bezpečnostním visacím a současně v prostoru snímaném kamerovým systémem a

uloženém na počítačovém záznamovém za řízení.

Ujednává se, že oploceným prostranstvím se rozumí otevřené prostranství, které je

ze 3 stran oplocené požadovaným oplocením a čtvrtá strana je tvořena vodní

plochou.



f) do 1 mil. Kč - dojde-li k odcizení věci, která je v době vzniku škodné události
umístěna na oploceném prostranství s výškou oplocení 180 cm, jehož všechny vstupy
jsou uzamčeny bezpečnostním zámkem nebo 2 bezpečnostními visacími zámky

nebo dojde-li k odcizení věci, která je v době vzniku škodné události umístěna na
oploceném prostranství s výškou oplocení 160 cm, jehož všechny vstupy jsou
uzamčeny bezpečnostním zámkem nebo 2 bezpečnostními visacími zámky ,a
současně v prostoru snímaném kamerovým systémem a uloženém na počítačovém
záznamovém za řízení.

Ujednává se, že oploceným prostranstvím se rozumí otevřené prostranství, které je
ze 3 stran oplocené požadovaným oplocením a čtvrtá strana je tvořena vodní
plochou.



Výše limitů plnění za odcizení přepravovaných cenností 

a způsoby jejich zabezpečení 
a) do 10 tis. Kč - jsou-li cennosti přepravovány jednou osobou a jsou uloženy v pevném,

řádně uzavřeném zavazadle.

b) do 100 tis. Kč - jsou-li přepravovány jednou osobou, která je vybavena obranným

sprejem a přepravované cennosti jsou uloženy v pevném, řádně uzavřeném

zavazadle.

c) do 500 tis. Kč - jsou-li přepravovány jednou osobou v osobním automobilu, která je

vybavena obranným sprejem a přepravované cennosti jsou uloženy v pevném, řádně

uzavřeném zavazadle

nebo jsou-li přepravovány 2 osobami, z nichž jedna je vybavena obranným sprejem a

přepravované cennosti jsou uloženy v pevném, řádně uzavřeném zavazadle.

d) do 1 mil. Kč - jsou-li přepravovány jednou osobou v osobním automobilu, která je

vybavena obranným sprejem a přepravované cennosti jsou uloženy v bezpečnostním

kufříku s alarmem

nebo jsou-li přepravovány 2 osobami, z nichž jedna je vybavena obranným sprejem a

přepravované cennosti jsou uloženy v bezpečnostním kufříku s alarmem.



Výše limitů plnění za odcizení přepravovaného nákladu 

a způsoby jejich zabezpečení 

a) do 30 tis. Kč - jsou-li předměty uloženy v řádně uzavřeném a uzamčeném

zavazadlovém prostoru osobního vozidla nebo v nákladovém prostoru dodávkového

nebo nákladního vozidla. Vozidlo musí být uzamčeno a okna uzavřena. Uložené věci

nesmí být viditelné zvenčí. Pokud zůstane vozidlo bez dohledu osádky v době od

22.00 hod. do 6.00 hodin, musí být vozidlo parkováno na osvětlené veřejné odstavné

ploše.

b) do 500 tis. Kč - jsou-li předměty uloženy v řádně uzavřeném a uzamčeném

zavazadlovém prostoru osobního vozidla nebo v nákladovém prostoru dodávkového

nebo nákladního vozidla. Kabina řidiče musí být uzamčena a okna uzavřena. Pokud

zůstane vozidlo bez dohledu osádky v době od 22.00 hod. do 6.00 hodin, musí být

vozidlo parkováno na hlídaném parkovišti nebo zabezpečeném pozemku.

c) do 1 mil. Kč - jsou-li předměty uloženy v řádně uzavřeném a uzamčeném

zavazadlovém prostoru osobního vozidla nebo v nákladovém prostoru dodávkového

nebo nákladního vozidla. Kabina řidiče musí být uzamčena a okna uzavřena. Vozidlo

musí být zabezpečeno funkčním imobilizérem, alarmem nebo mechanickým

systémem. Pokud zůstane vozidlo bez dohledu osádky v době od 22.00 hod. do 6.00

hodin, musí být vozidlo parkováno na hlídaném parkovišti nebo zabezpečeném

pozemku.

Speciální ujednání o limitu plnění a způsobu zabezpečení přepravovaného 

nákladu v monitorovacím vozidle 5C4 0395 
d) do limitu 2 mil. Kč se pro toto vozidlo odchylně ujednává, že pojistitel poskytne

pojistné plnění, pokud v době vzniku škodné události bylo zabezpečeno imobilizérem

a uzamčenou pákou řazení. Pojištění se vztahuje i na případy, kdy není možné v době

od 22.00 hod. do 6.00 hodin zajistit odstavení vozidla dle bodu b), pokud však bude

vozidlo odstaveno na osvětlené veřejné odstavné ploše, s častým pohybem vozidel

nebo osob, např. u čerpací stanice, u autobusových nebo železničních nádraží apod.

e) do limitu 5,3 mil. Kč se pro toto vozidlo odchylně ujednává, že pojistitel poskytne

pojistné plnění, pokud v době vzniku škodné události bylo uzamčené vozidlo

zabezpečené imobilizérem a uzamčenou pákou řazení a umístěno v garáži

zabezpečené funkčním elektronickým zabezpečovacím systémem (dále jen EZS)

s napojením na pult centralizované ochrany (dále jen PCO). PCO splňuje podmínku, že

přijímá hlášení od EZS o narušení zabezpečených prostor, zobrazuje, vyhodnocuje a

archivuje poplachové informace, tak aby mohla obsluha doložit vyvolání poplachu.

Obsluha PCO musí být trvalá a musí provádět integritu dostupnosti propojení

přenosového systému v pravidelném, max. 2 hodinovém intervalu. Pokud nelze

integritu ověřit, je generován signál sabotáže nebo poruchy. V případě nahlášení

poplachu musí obsluha PCO včasně, přesně a úplně reagovat na hlášené stavy

narušení a zajistit zásah v místě střeženého objektu. Dojezd zásahové jednotky musí

být nejpozději do 20 min.



Příloha PS 4a) 



Příloha PS 4a) 



údaje jsou uvedeny v Kč 

Vyhrazená změna zakázky - předpokládaná hodnota nově pořizovaného majetku (nové investice) v roce 2020 - 2022 

Limit plnění 

Předmět pojištění Místo pojištění Rozsah pojištění Pojistná částka rok 
1
) Spoluúčast Poznámka 

1 Přestavba pavilonu chemie - ZF a FROV 
Branišovská 1645/31a 

155 000 000 
České Budějovice 

2 Rekonstrukce objektu Bobík - R 
Branišovská 1645/31a 

157 000 000 
České Budějovice 

3 Revitalizace sportovního areálu se stadionem - PF 
Na Sádkách 
české Budějovice 

45 400 000 

Na Mlýnské stoce 
Součástí pojistné 

4 Rekonstrukce objektu Mlýnská stoka - TF 
České Budějovice 

73 740 000 částky souboru staveb 
flexa - 100 000 je hodnota vlastních 

5 Rekonstrukce Jeronýmova 8 a 10 a U Tří lvů - PF české Budějovice 46 500 000 staveb nebo nákladů 
záplava, povodeň 

na opravy a vlastního 
Rekonstrukce KaM - technické zhodnocení K 4 Studentská 

10%, min. 50.000, 
technického 

6 
České Budějovice 

flexa 96 190 000 max 100.000,-
(modernizace a přestavba) celkem limit 

zhodnocení cizích 

Dukelská 7 a 9 záplava, povodeň flexa vichřice, krupobití a staveb, včetně 
7 Rekonstrukce Dukelská - PF 

české Budějovice 
37 000 000 atmosférické srážky - příslušenství a staveb 

400 000 000 
5000 k nim náležejících , tj. 

Branišovská ostatní živelní celkem 
Budova B a  Skleník GMO - PřF 

České Budějovice nebezpečí 21 4 000 000 ostatní žive I 
zpevněných ploch, 

živelní nebezpečí komunikací, oplocení,
Branišovská 

30 000 000 mimo výše osvětlení, optických 
9 Modernizace objektu Přf vodovodní škody 600 000 uvedených České Budějovice kabelů, teplovodů, 

10 000 
zásobníků, ČOV, 

10 Projekt JčU bez barier Různé objekty JčU 50 557 000 jímek, septiků, studen, vodovodní škody-
5000 navigační a informační 

11 Projekt snížení energetické náročnosti budov Různé objekty JčU 189 000 000 systém kampusu. 

Na Zlaté stoce české 
apod. 

12 Parkovací dům G3 
Budějovice 

143 000 000 

13 Dostavba areálu Vltava - IV. etapa 
Boreckého 

32 000 000 
České Budějovice 

14 Ostatní rekonstrukce Různé objekty JčU 40 000 000 



údaje jsou uvedeny v Kč 

Limit plnění 
,Predmě.t pojištění . Místo poji·štětií. Rozsah.pojištění Pojistná ťástka rok 

1
) Spoluúčast Poznámka 

flexa -10 000 

16 
Movité věci (přístrojové vybavení, laboratorní a české Budějovice a 

40 000 000 Pojistná částka 
měřící technika, výpočetnítechnika) Vodňany flexa záplava, povodeň 

celkem limit 10%, min. 50.000, 
movitých věcí 

záplava, povodeň flexa max 100 000,- zahrnuje i hodnotu 

české Budějovice a 400 000 000 
strojů, elektroniky a 

17 Ostatní movité věci Vodňany ostatní živelní 50 000 000 celkem vichřice, krupobití - 5 standardního 
000 software, pokud je 

nebezpečí 2l ostatní živel 
hodnota SW zahrnuta 

30 000 000 živelní nebezpečí do pořizovací ceny 
18 Pojištění zbraní české Budějovice vodovodní škody 

500 000 mimo výše movité věci. 
uvedených 10 000 

19 Pojištění zahradní techniky české Budějovice strojní pojištění 1000 000 5 000 



POVĚŘENÍ 

Pověi'uji tímto zaměstnance 

paní , nar. , bytem:  
ve funkci: account manager 

aby jménem ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, IČ: 45534306, se sídlem Pardubice, 
Zelené předměstí, Masarykovo náměstí čp. 1458, PSČ 532 02, zapsané v OR u Krajského soudu 
v Hradci Králové v odd. B, vložka 567 

jednal, tuto zastupoval a uskutečňoval právní úkony (podepisoval) v těchto věcech: 

a) Podepisováni nabídek pojištění, předběžných pojistných krytí, pojistných smluv, včetně
dodatků do 3.000.000,- Kč ročního pojistného.

b) Podepisováni dodatků - vratek pojistného u pojistných smluv (PPR) do 20.000,- Kč
vraceného (nespotřebovaného) pojistného.

c) Podepisování provize a produkce u pojistných smluv (PPR) u zprostředkovaného
obchodu ve výši určené zprostředkovatelskou smlouvou (smlouvou o spolupráci).

d) Podepisován( vinkulace pojistného plněni u pojistných smluv (PPR).
e) Podepisováni výpovědí těch pojistných smluv, u kterých má pověřeni k podpisu.
f) Schvalování storen dohodou.

Pověření je dáno na dobu neurčitou. 

V Pardubicích dne 16.2.2017 

ředitel odbonl makíéřského obchodu 




